Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Průtokoměr
Proline 10
Převodník IO-Link
s magneticko-indukčním senzorem
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího zařízení.

→   3
4.1  Otočení krytu převodníku
Objednací kód pro „Skříň“, možnost
„Hliník“
5 mm
  A0041095
1. Povolte upevňovací šrouby na obou
stranách pouzdra převodníku.
2. OZNÁMENÍ
Přetočení krytu převodníku!
Vnitřní kabely jsou poškozené.
‣ Otočte kryt převodníku maximálně
o 180° v každém směru.
Otočte kryt převodníku do požadované
polohy.
3. Utahujte šrouby v logickém opačném
pořadí.
Objednací kód pro „Skříň“, možnost
„Polykarbonát“
5 mm
3 mm
  A0050149
1. Uvolněte šrouby na kryty skříně.
2. Otevřete kryt pouzdra.
3. Povolte uzemňovací šroub (pod
displejem).
4. Povolte upevňovací šrouby na obou
stranách pouzdra převodníku.
5. OZNÁMENÍ
Přetočení krytu převodníku!
Vnitřní kabely jsou poškozené.
‣ Otočte kryt převodníku maximálně
o 180° v každém směru.
Otočte kryt převodníku do požadované
polohy.
6. Utahujte šrouby v logickém opačném
pořadí.
Instalace Průtokoměr Proline 10 IO-Link
12 Endress+Hauser
4.2  Kontrola po instalaci
Není zařízení poškozené (vizuální kontrola)? 
Odpovídá zařízení specifikacím měřicího místa?
Například:
• Procesní teplota
• Procesní tlak
• Rozsah okolní teploty
• Rozsah měření

Byla pro zařízení vybrána správná orientace? 
Odpovídá směr šipky na zařízení směru proudění média? 
Je zařízení chráněno před srážkami a slunečním zářením? 
Jsou šrouby utaženy správným utahovacím momentem? 
Průtokoměr Proline 10 IO-Link Elektrické připojení
Endress+Hauser 13
5  Elektrické připojení
5.1  Požadavky na připojení
5.1.1  Poznámky k elektrickému připojení
LVAROVÁNÍ
Části pod proudem!
Nesprávná práce na elektrickém zapojení může způsobit úraz elektrickým proudem.
‣ Elektrikářské zapojovací práce smí provádět pouze odborník s odpovídajícím školením.
‣ Dodržujte platné národní předpisy pro provádění instalací.
‣ Dodržujte národní a místní bezpečnostní předpisy na pracovišti.
‣ Zařízení pečlivě uzemněte a zajistěte vyrovnání potenciálu.
‣ Připojte ochranné uzemnění ke všem vnějším zemnicím svorkám.
5.1.2  Další ochranná opatření
Jsou vyžadována následující ochranná opatření:
• Pro snadné odpojení zařízení od napájecího napětí nastavte odpojovací zařízení (vypínač
nebo výkonový jistič).
• Stejnosměrná napájecí jednotka musí být otestována, aby bylo zajištěno, že splňuje
technické bezpečnostní požadavky (např. PELV, SELV) s omezenými zdroji napájení (např.
třída 2).
• Plastové těsnicí zátky slouží jako ochrana během přepravy a musí být nahrazeny vhodným,
individuálně schváleným instalačním materiálem.
• Příklady připojení: →   25
5.2  Požadavky na připojovací kabel
5.2.1  Elektrická bezpečnost
Podle platných národních předpisů.
5.2.2  Přípustný teplotní rozsah
• Dodržujte pokyny pro instalaci platné v zemi instalace.
• Kabely musí být vhodné pro očekávané minimální teploty a maximální teploty.
5.2.3  Napájecí kabel (včetně vodiče pro vnitřní uzemňovací svorku)
• Stačí standardní instalační kabel.
• Zajistěte uzemnění v souladu s platnými národními předpisy a předpisy.
5.2.4  Signální kabel
IO-Link:
kroucený tří- nebo čtyřjádrový kabel M12 A-kódovaný podle IEC 61076-2-101